
 Konopnica, 12.02.2025 r. 

Gmina Konopnica 

ul. Rynek 15 

98-313 Konopnica 

 

Znak : GKO.271.1.3.2025 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) przekazuje informację z otwarcia ofert 

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie „Dostawa oleju 

opałowego dla Gminy Konopnica w 2025 roku” 

 

Numer 

oferty 

 

Nazwa i adres wykonawcy Stały upust 

 

Cena brutto 

1 

P.H.U. „BAAG” RENCHEN, 

JOŃCZYK SP. J. 

ul. Częstochowska 1 

46-300 Olesno 

NIP 5761002653 

0,48 gr 234 000,00 zł 

2 

EKO-OIL SP. Z. O.O 

SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA 

Monice 3 

98-200 Sieradz 

NIP 8272304793 

 

 

0,43 gr 

 

 

 

 

237 600,00 zł 

 

 

 

3 

EUROSPED PALIWA SP. Z 

O.O. 

Ul. Dworska 6 

41-902 Bytom 

NIP 6262859519 

0,47 gr 

 

 

235 200,00 zł 

 

 

4 

DROŚ SAWICKI SP. Z O.O. 

ul. Przemysłowa 2 

42-141 Przystajń 

NIP 5741771696 

0,56 gr 228 000,00 zł 

5 

PETROJET SP. Z O.O. 

Kieszek 52,  

26-670 Pionki 

NIP 7962909473 

0,44 gr 237 600,00 zł 

6 

INTEROIL SP. J  

Kameccy – Galuba 

Kol. Szczercowska 4,  

97-420 Szczerców 

NIP: 7690502029 

0,39 gr 240 600,00 zł 

 

Z- ca Wójta Gminy Konopnica 

(-) Longina Oleszczuk  

 


